










镇村等级 个数 名称

乡镇政府驻地 1 新华集镇

中心村 3 西街村、新华村、大寨村

一般村 8 明泉村、新柳村、长庄村、富强村、胜利村、宣威村、向前村、亢寨村



6704.73

89.57

663.91

6704.73公顷

89.57公顷

663.91公顷

落实永久基本农田、生态保护红线、城镇开发边界



6732.37

664.01

11884.47

89.57

8336.16

2119.09
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乡镇级生活区 村组社区级生活区





严格按照《防洪标准》GB50201-2014、《城市防洪工

程设计规范》GB/T50805-2012新华镇镇驻地防洪标准10年一

遇，20年一遇校核。镇域内的村庄防洪标准10年一遇，20年

一遇校核。

坚持贯彻“预防为主、防消结合”的消防工作方针，建

立健全消防自救组织，完善消防自救设施设备，提高全镇火

灾防御能力。

建立完善地质灾害应急处置与救援系统，加大地质

灾害勘查、治理和搬迁避让。

全镇按照7度设防，对于生命线及重大工程提高一度

设防。以镇政府为核心，建立全镇防震减灾指挥中心，

加强对建设工程抗震设防的管理。





生态修复类 土地整治类

交通运输类

公共服务类

防灾减灾类

基础设施类





0936-5642424

1476606453@qq.com

《临泽县新华镇国土空间总体规划（ ）》成果已

经编制完成，现根据有关法律要求，对该规划进行公示，

征求公众意见。如对该规划方案有什么意见建议，请于

日之内反馈至乡镇人民政府。

公示时间

2024 10 08 2024 11 07 30
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